
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2015-10-01 13:52:31

Bieżące utrzymanie dróg gminnych oraz parkingów i chodników na terenie Gminy Siewierz

Ogłoszenie o zamówieniu [ PDF ] [ 76.71 KB ] [ 2015-10-01
13:53:12 ] [ POBIERZ ]

SIWZ wraz z załącznikami [ ZIP ] [ 757.40 KB ] [ 2015-10-01
13:53:36 ] [ POBIERZ ]

Zawiadomienie o wyborze oferty [ PDF ] [ 339.66 KB ] [ 2015-11-10
11:31:27 ] [ POBIERZ ]

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia [ PDF ] [ 57.41 KB ] [ 2015-11-27
13:52:58 ] [ POBIERZ ]

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś

http://www.siewierz.pl/download/przetargi/635/
http://www.siewierz.pl/download/przetargi/636/
http://www.siewierz.pl/download/przetargi/644/
http://www.siewierz.pl/download/przetargi/649/

